Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2011  № 1182

О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского муниципального района

от 18.07.2011 г. № 851 «Об утверждении административного

регламента «Организация назначения, перерасчета

и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам,

замещающим должности муниципальной

службы в Некрасовском МР Ярославской области»

В соответствии с протестом прокуратуры Некрасовского района от 19.09.2011 г. № 7-11-2011, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент «Организация назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещающим должности муниципальной службы в Некрасовском МР Ярославской области», утвержденный постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 18.07.2011 г. № 851 согласно приложения.

2. Опубликовать настоящие изменения на официальном сайте Администрации Некрасовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации Некрасовского муниципального района (М.В. Градин).

4.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района                                                   Н.В. Золотников

Согласовано:

Заместитель главы
  Градин М.В.

Начальник управления финансов                                                Манафова О.А.

Некрасовского МР

Зав. юридическим отделом

администрации Некрасовского МР                                            Будилко Ю.Е.

Направить:

- УСЗНиТ

- Управление финансов Некрасовского МР;

- Газета «Районные будни»;

Исп. Яшинина О.В.

Приложение

                                              к постановлению Администрации

                                                       Некрасовского муниципального района

                                                          от 30.09.2011 № 1182

Изменения

в административный регламент «Организация назначения,

 перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам,

 замещающим должности муниципальной службы в Некрасовском МР Ярославской области» (далее - регламент)

1. Абзац 1 пункта 5.7 регламента изложить в следующей редакции: «В случае возникновения указанных в настоящем пункте обстоятельств, а также в случае отсутствия сведений о заявителе, указанных в п. 5.3 регламента жалоба рассматривается в особом порядке.».

2. Абзац 5 пункта 5.7. регламента изложить в следующей редакции: «В перечисленных случаях соответствующее уведомление направляется заявителю в течение семи дней со дня регистрации жалобы».